
^>^bo

('..:.	
\\ REPÚBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD VECNOLOGICA DE PEREIRA
Consejo Académico

Acuerdo( 43 ) de
26 DE OCTUBRE DE 2000

Por medio del cual se modifica parcialmente el calendario académico para el
segundo semestre de 2000

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA, en

•	
uso de las atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que en sesión celebrada el 25 de octubre de 2000, se aprobó la modificación parcial al
calendario académico del segundo semestre de 2000.

ACUERDA:

ARTÍCULO PRIMERO: Modificar parcialmente el calendario académico para el segundo
semestre académico de 2000, en el siguiente sentido:

Cancelación de Asignaturas teóricas	 hasta el 3 de noviembre de 2000
Cancelación de Semestre	 hasta el 3 de noviembre de 2000

.	 Publicación notas primer parcial 	 hasta el 3 de noviembre de 2000
Inscripciones para primer semestre de 2001 	 hasta el 3 de noviembre de 2000
Publicación de admitidos	 24 de noviembre de 2000.

ARTICULO SEGUNDO: Las demás situaciones no modificadas en el presente acuerdo
permanecen vigentes.

Publíquese comuníquese y cúmpl se

Dada en Pereira hoy 26 de novie r1 bre de 2000

Ak	 iI
LUJNRIQUE ARINJIMffNEZ	 JOR EDUARDO:ALLE TRUJILLO
Pfresidente	 f	 Secretario


	Page 1

